河南省                    文件
豫毕指函〔2009〕2号

河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室
关于2009年接收河南省外院校毕业生

有关问题的函
各省、自治区、直辖市毕业生就业主管部门，有关大中专学校：

感谢贵单位多年来对我省大中专毕业生就业工作的关心和支持！

为方便来豫就业的2009年河南省外院校毕业生办理有关手续，现将相关事项函告如下：

一、已落实就业单位的。请根据毕业生与用人单位签订的就业协议书，将其《报到证》直接签发至用人单位或其主管部门，毕业生档案按协议要求寄转。

二、未落实就业单位的河南生源毕业生。如愿意回豫就业，请将其《报到证》签发至“河南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心 ”（以下简称“中心”），毕业生档案随转。

三、出省就业的河南生源毕业生。河南生源毕业生跨省就业的无须我办出具出省就业证明，各培养学校凭毕业生申请可直接办理就业报到手续。

四、来豫就业毕业生报到所需携带材料。所有来豫就业的省外大中专学校毕业生，须持以下材料到我办办理报到、审核手续，再由我办签转到接收单位。

1.《毕业证书》原件；

2.《报到证》原件；

3.《户口迁移证》原件；

4.已落实就业单位的，须携带已签订的协议书。其中，与我省省直事业单位签订就业协议的，需携带《河南省机关事业单位进人审核卡》；与我省省辖市市管或区管单位签订就业协议书的，需经省辖市毕业生就业主管部门(非师范经市人事局、师范经市教育局)盖章同意；与县及县以下单位签订就业协议书的，只需经县毕业生就业主管部门盖章同意。

五、其他注意事项：

1．凡未经生源地省级招生主管部门批准（河南生源的毕业生须经河南省招生办批准）招收的和非普通类大中专毕业生，我省不予办理就业报到手续。

2．非河南省生源毕业生，保送生，体育特招生，中专毕业生须携带当年经考生所在地省级招生主管部门审批盖章的入学年《XX省普通高等（中等）学校新生录取名册》复印件，并加盖毕业学校公章。

3．在省外参加专科升本科考试的本科毕业生，须提供院校所在地省级主管部门盖章的专升本录取新生名册复印件，并加盖毕业学校公章。

4．对暂未落实就业单位的毕业生，可持《报到证》在两年内（即2011年6月30前），来我办办理相关就业手续。

5．根据有关规定，我办不接收毕业生本人自带或委托代交的毕业生档案。

请各省、自治区、直辖市毕业生就业工作主管部门将本函内容告知辖区内有关大中专学校和研究生培养单位，并请督促学校（单位）按本函要求，协助做好有关工作。

办理时间：2009年7月1日至2011年6月30日

地    址：河南省郑州市农业路东28号（农业路与经一路交叉口）报业大厦2301房间

邮政编码：450008

联 系 人：董光磊

电    话：0371－65795070（传真）

网    址：www.hnbys.gov.cn（河南省毕业生就业信息网）

附件：河南省各省辖市毕业生就业主管部门通讯录

                         二○○九年二月三日
附  件
河南各省辖市毕业生就业主管部门通讯录
	单位名称
	就业部门名称
	办公电话
	邮政编码

	郑州市人事局
	就业办
	0371-67185361
	450007

	郑州市教育局
	人事处
	0371-66962327
	450052

	开封市教育局
	人事科
	0378-3886571
	475000

	洛阳市人事局
	就业办
	0379-63917125
	471003

	洛阳市教育局
	人事科
	0379-65296820
	471000

	平顶山市人事局
	就业办
	0375-2979952
	467000

	平顶山市教育局
	人事科
	0375-2629905
	467000

	安阳市人事局
	就业办
	0372-2299582
	455002

	安阳市教育人才交流中心
	人事科
	0372-5116859
	455000

	鹤壁市人事局
	就业办
	0392-3337617
	456030

	鹤壁市教育局
	人事科
	0392-3300806
	458030

	新乡市人事局
	就业办
	0373-3079027
	453000

	新乡市教育局
	人事科
	0373-3519005
	453000

	焦作市人事局
	就业办
	0391-2588266
	454003

	焦作市教育局
	人事科
	0391-2992831
	454150

	濮阳市人事局
	就业办
	0393-6665586
	457000

	濮阳市教育局
	人事科
	0393-8991708
	457000

	许昌市人事局
	就业办
	0374-2332618
	461000

	许昌市教育局
	人事科
	0374-2789822
	461000

	漯河市人事局
	就业办
	0395-3139813
	462000

	漯河市教育局
	人事科
	0395-3132121
	462000

	三门峡市人事局
	就业办
	0398-2976877
	472000

	三门峡市教育局
	人事科
	0398-2816613
	472000

	商丘市人事局
	就业办
	0370-3262007
	476000

	商丘市教育局
	人事科
	0370-3220930
	476000

	周口市人事局
	就业办
	0394-8270012
	466000

	周口市教育局
	人事科
	0394-8268113
	466000

	驻马店市人事局
	就业办
	0396-2811984
	463000

	驻马店市教育局
	人事科
	0396-2915978
	463000

	南阳市人事局
	就业办
	0377-63134384
	473000

	南阳市教育局
	人事科
	0377-63136477
	473000

	信阳市人事局
	就业办
	0376-6278353
	464000

	信阳市教育局
	人事科
	0376-6224003
	464000

	济源市人事局
	就业办
	0391-6619330
	454650

	济源市教育局
	人事科
	0391-6614810
	454650

	邓州市人事局
	就业科
	0377-62113822
	474150

	邓州市教育局
	人事科
	0377-62168623
	474150

	固始县人事局
	就业办
	0376-4996227
	465200

	固始县教育局
	人事科
	0376-4605116
	465200

	项城市人事局
	就业办
	0394-4234678
	466200

	项城市教育局
	人事科
	0394-4290169
	466200

	巩义市人事局
	就业办
	0371-64398318
	451200

	巩义市教育局
	人事科
	0371-64350712
	451200

	永城市人事局
	就业办
	0370-5111308
	476600

	永城市教育局
	人事科
	0371-5118632
	476600

主题词：教育  毕业生  就业  函
河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室    2009年2月3日印发

大中专毕业生就业指导

工作领导小组办公室

PAGE
— 5 —